99MAK008B
コードNO. 符号 呼び長さ 全長 断面形状 真直度 質量(Kg)
CODE NO. MODEL NO. Nominal Length Overall Length Section Profile Straightness Mass(Kg)
311-302 SM-C400 400mm 440mm 35×50mm 0.3μm 1.8
311-322 SM-C16" 16" 17.32" 1.38×1.97" 12μin 1.8
311-305 SM-C700 700mm 740mm 35×50mm 0.5μm 3
311-325 SM-C28" 28" 29.13" 1.38×1.97" 20μin 3
311-307 SM-C1000 1000mm 1040mm 45×80mm 1μm 8
311-327 SM-C40" 40" 40.95" 1.77×3.15" 40μin 8
311-309 SM-C1300 1300mm 1340mm 45×80mm 1.5μm 10
311-329 SM-C50" 50" 52.76" 1.77×3.15" 60μin 10
セラ真直マスタ取り扱い説明書
・ 本製品は三次元測定機をはじめ、各種工作機械、半導体関連設備、形状測定機等の各軸真直度の検査用マスタです。
・ アルミナセラミックスの採用により、従来の石製、鉄製に比べ高剛性、高精度、軽量化が図られ、持ち運び等の操作性は勿論、検査対
象品のマスター質量による変形も少なくすることができます。